נייר עמדה

המסמך מבוסס על ממצאי מחקר שערך מכון סאלד בשנת 2011,
בקרבת קהילות משימתיות המקושרות לקרן שח"ף

אודליה אוחיון
ייעוץ: קרן דביר

אפריל 2013

ניסן תשע"ג

מכון הנרייטה סאלד
המכון הארצי למחקר בפדעי ההתנהגות

מסמך זה הוא רכושם הבלעדי של מכון סאלד ושל קרן שח"ף.
אין להשתמש בחומר המוצג בו מעבר לנדרש בעניין.
כל הזכויות שמורות ©

הקדמה

מסמך זה עוסק בבחינת יכולתן ותרומתן של קהילות משימתיות לחיזוק הפריפריה הגאוגרפית והחברתית בישראל ובאיתור יתרון היחסי של קהילות אלו על פני גופים אחרים בעשייתן זו.